« o o o o o o o o o o o o c o c o o o <
Dziś i każdodziennie, w Zakładzie Gastronomicznym przy ulicy

Senatorskiej, w pałacu Blanka, pod N r 461, pod dyrekcją P . W ćl-
g a n d , przedstawienia wokalne, instrumentalne i sceny humory
styczne.

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować, dnia 29 Grudnia (10 Stycznia) 1860/1 r .— Cenzor, F . Sobiessczański.